



007 BOND SYMFONICZNIE
zwycięzca złotego MHz w plebiscycie na Najlepszy Koncert w 2017r w Radiu Lublin!

Pragniemy zaprezentować lubelski projekt muzyczny pt. *007 Bond Symfonicznie* prezentujący najbardziej znane i lubiane motywy przewodnie z serii filmów o słynnym Agencie 007. Piosenki te wykonywane były przez największe gwiazdy – Tinę Turner, Madonnę, Adele, Paula McCartney’ a, Louisa Armstronga czy Crisa Cornella i przez lata podbijały listy przebojów na całym świecie! Teraz odkryjemy je na nowo w symfoniczno-chóralnych aranżacjach, gdzie muzyka klasyczna łączy się z rozrywkową dając fantastyczne efekty!

Nasze koncerty zyskują ogromne uznanie wśród szerokiej publiczności. Ostatnim osiągnięciem było zdobycie pierwszego miejsca podczas plebiscytu na Najlepszy Koncert 2017 roku w Radiu Lublin oraz odebranie nagrody Złotego MHz podczas uroczystej gali w Studio Muzycznym im. Budki Suflera w Radiu Lublin.



W projekcie udział bierze 3 znakomitych solistów m. in. Katarzyna Góras – finalistka programu telewizyjnego „The Voice of Poland”, zwyciężczyni konkursu „Sound of Lublin”, Anna Michałowska – znakomita wokalistka jazzowa, która właśnie wydała swoją autorską płytę "Snów pejzaże" i współpracuje m.in. z takimi muzykami jak Włodek Pawlik, oraz znakomity wokalista, zwycięzca wielu konkursów i pedagog - Mateusz Obroślak. Specjalnie na potrzeby tego przedsięwzięcia stworzyliśmy orkiestrę kameralną Quite Classic skupiającą muzyków filharmonii i absolwentów wydziałów jazzu i muzyki rozrywkowej oraz energetyczny 12 osobowy chór. Wszystkie utwory mają jedyny i niepowtarzalny charakter dzięki naszym własnym, autorskim aranżacjom, przygotowanym tylko i wyłącznie na potrzeby tego widowiska.

Łączna liczba muzyków biorących udział w projekcie liczy 25 osób. Przygotowany przez nas materiał przewiduje ok. 1,5 godzinne przedstawienie. Całe przedsięwzięcie dopełnia efektowne, ruchome oświetlenie sceniczne oraz profesjonalne nagłośnienie. Istnieje możliwość rozbudowania orkiestry i chóru.

Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie. Zachęcamy także do odwiedzenia naszej strony internetowej www.bondsymfonicznie.pl.

Z wyrazami szacunku

Autorzy projektu
Emilia Siepkowska (509-504-100)
Aleksander Resiak (607-996-408)